No. 1402-02

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

内容を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

申し上げます。

　　敬具

コード

 キウイ、バナナ、ゴマ、豚肉、  従来項目のハルガヤ、ペニシリ

 オボムコイドを新たに測定項  ウム、クラドスポリウム、アスペ

 目に追加しました。  ルギルス、チェダーチーズを測定

 項目から削除しました。

 ＣＬＥＩＡ  ＥＬＩＳＡ

 ０.５ ｍｌ  ０.６ ｍｌ

 ４～６日  ３～６日

 （新、旧の測定アレルゲンの項目は裏面をご参照ください。）

3933

この度、下記の項目につきまして、平成２６年２月１７日（月）受領分より、検査

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほどお願い

　（測定アレ

検体量

検査方法

報告内容

旧新変更箇所検査項目名

 ＭＡＳＴ３３
　　　　ルゲン）

所要日数

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。
〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

平成２６年平成２６年平成２６年平成２６年 ２月２月２月２月 １７日（月）１７日（月）１７日（月）１７日（月） 受領分より受領分より受領分より受領分より

新アレルゲン一覧　新アレルゲン一覧　新アレルゲン一覧　新アレルゲン一覧　 （下線部分の項目が新たに追加されました。）

コナヒョウヒダニ ハウスダスト１ ネコ皮屑 イヌ皮屑

オオアワガエリ カモガヤ ブタクサ混合物１ ヨモギ

スギ ヒノキ ハンノキ シラカンバ

カンジダ アルテルナリア ラテックス キウイキウイキウイキウイ

バナナバナナバナナバナナ ゴマゴマゴマゴマ ソバ 小麦

ピーナッツ 大豆 米 マグロ

サケ エビ カニ ミルク

豚肉豚肉豚肉豚肉 牛肉 鶏肉 オボムコイドオボムコイドオボムコイドオボムコイド

卵白

旧アレルゲン一覧　旧アレルゲン一覧　旧アレルゲン一覧　旧アレルゲン一覧　 （下線部分の項目が削除されました。）

コナヒョウヒダニ ハウスダスト１ ネコ皮屑 イヌ皮屑

オオアワガエリ ハルガヤ カモガヤ ブタクサ混合物１

ヨモギ スギ ヒノキ ハンノキ

シラカンバ ペニシリウム クラドスポリウム カンジダ

アルテルナリア アスペルギルス ラテックス ソバ

小麦 ピーナッツ 大豆 米

マグロ サケ エビ カニ

チェダーチーズ ミルク 牛肉 鶏肉

卵白